43 A.D.B., Monasterios desaparecidos, Monasterio de San Juan, sig. 5.3. Letras inhibitorias y compulsorias correspondientes al expediente del año 1682.

44 A.D.B., Monasterios desaparecidos, sig. 5.3. Alegaciones de 30 de marzo de 1680.

*impresos en Roma el año 1709, concernientes al pleito pendiente entre la Dignidad Arzobispal y el dicho monasterio de San Juan*<sup>48</sup>, se compilan las cartas pontificias que Roma enviaba a los arzobispos de Burgos sobre el asunto de competencia jurisdiccional que nos ocupa, aunque la mayor parte de las cartas están datadas el año 1706. Las iniciales de las cartas son las siguientes:

RPD. Lancetta. Burgen Iurisdictionis. Mercurii. 26 Junii 1709.

RPD. Ansaldo. Burgen Iurisdictionis, super iterato Examine. Lun. 12 Iunii 1706:

*“Dum in pracedentibus dicisionibus iam Domini firmaverant, commissionem curae Ecclesiae S. Adelelmi pertinere ad Abbatem S. Ioannis ex motivis recensitis in prima decisione diei II currentis mensis, dum consecutive diverant, posse si vellet, eundem Abbatem administrare curam per se ipsum ad limites pariter secunde decisionis eiusdem diei, dumque quoti es praelaudato Abbati liberet alium parochum, sive vicarium, et administratorem curae deputare inprimis hodierna die aequo modo existimarunt Domini Archiepiscopum solummodo, tamquam vicinorem adscitum teneri approbare absolute, et non ad tempus, sibi bene visum eosdem praelectos ab Abbate, necessario consequens erat, quod ad limites stabilitarum resolutionum nequiret Archiepiscopus cogere vicarius, seu parochos ab Abbate constitutos ad novum examen, quemadmodum praesentis dubij postulatio exquirebat*<sup>49</sup>.

48 A.D.B., Monasterios desaparecidos, sig. 5.3. *Asuntos impresos en Roma el año 1709, concernientes al pleito pendiente entre la Dignidad Arzobispal y el dicho monasterio de San Juan.*

49 *Ibidem.*

RPD. Ansaldo. Burgen. Iurisdictionis, super approbatione vicariorum. Lunae 14 Iunii 1706.

RPD. Ansaldo. Burgen Iurisdictionis. Super Comissione curae. Ven, 11 Iunii 1706.

RPD. Ansaldo. Burgen. Iurisdictionis. Super comissione curae. Ven. 11 Iunii 1706.

RPD. Ansaldo. Burgen. Iurisdictionis. Super approbatione vicariorum. Lunae. 14 Iunii 1706:

*“Curae Ecclesiae Sanctae Adelelmi inter Archiepiscopum Buren, et abbatem S. Ioanis, favore eiusdem Abattis, et in simul stabilito, quod si liberet Abbati curam exercere per semet ipsum, idem abbas valeret ex se illam adimplere, partes ignarae quid posset circa praelaudata duo prima capitum*<sup>50</sup>.